
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. lapkričio 26 d. Nr. 13/12 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2013 m. lapkričio 26 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Algimantas Bluškis, Raimondas Rapolis, Birutė 

Uselienė, Neringa Antanaitienė,  Ramunė Rovbutienė. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl naujų narių priėmimo į VLMA. 

2. Dėl lėšų paskyrimo VLMA vakaronei ir VLMA narių pasveikinimui artėjančių šv. Kalėdų 

ir Naujųjų metų proga. 

3. Kiti VLMA sveikinimai. 

SVARSTYTA: 

1. Rima Loreta Zamkauskienė pristatė VLMA valdybai, kad gauti Klaipėdos teritorinėje 

muitinės darbuotojų Aurelijos Žikarienės (Krovinių posto inspektorė), Almos Angelijos 

Alvinskienės, Reginos Jurkonienės prašymai priimti į VLMA. Aurelija, Alma, Regina - 

ilgametės muitinės darbuotojos, kurias pirmininkė apibūdino kaip bendraujančias, aktyviai 

dalyvaujančias muitinės renginiuose ir pasiūlė priimti į VLMA.  

2. Svarstytas lėšų skyrimas VLMA vakaronei ir VLMA narių pasveikinimui artėjančių 

švenčių proga. Pirmininkė Rima Zamkauskienė išvykos į Druskininkus metu pasiūlė 

suorganizuoti vakaronę, kurios metu VLMA nariai galėtų aptarti kelionės įspūdžius, 

besibaigiančių metų nuveiktus darbus ir pasveikinti vieni kitus su artėjančiomis šventėmis. 

Valdybos nariai Raimondas Rapolis pasiūlė iš anksto užsakyti salę ir vakarienę viešbutyje 

,,Regina“, iš anksto. Vakarienės išlaidas padengti patiems dalyviams. Ramunė Rovbutienė 

pasiūlė skirti iki 20 litų skirti kalėdiniams suvenyrams nupirkti.    

3. Svarstyti VLMA sveikinimai artėjančių švenčių proga. Pirmininkė Rima Zamkauskienė 

pasiūlė artėjančių švenčių proga tradiciškai paruošti sveikinimus Muitinės departamento 

generaliniam direktoriui Antanui Šipavičiui, Klaipėdos teritorinės muitinės viršininkei ritai 

Kunickienei, VLMA garbės nariui S. Stonkui, VLMA giminingoms asociacijoms. Taip pat 

pasiūlė skirti lėšų  pasveikinti su šv. Kalėdomis žuvusio kolegos Audriaus Šenavičiaus sūnus 

Ugnių ir Roką. Lina Ūbienė pasiūlė tradiciškai pasikviesti į tėvelio darbovietę Anapilin 

išėjusio kolegos sūnelį Justą Vainorą su mama, taip pat susisiekti su Ugniaus ir Roko mama,  

ir pakviesti atvykti į muitinę. Skirti po 50 litų dovanėlėms nupirkti ir vaišių stalui paruošti.  

 NUTARTA: 

1. priimti Aureliją Žikarienę, Almą Angeliją Alvinskienę ir Reginą Jurkonienę į VLMA 

narius. 

2. Skirti iki 20 Lt VLMA vakaronės Druskininkuose kalėdiniams suvenyrams nupirkti. 

3. Skirti iki 90 litų sumą šventiniams suvenyrams ir sveikinimo atvirukams nupirkti. 

4. Skirti 150 litų Justo Vainoro, Ugniaus ir Roko Šenavičių pasveikinimui.   

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 

 

 


